游禽栖息；对 A2生境单元内的全部岛屿进行刈割和淹水，控制岛上植被，为来

年繁殖鸟类提供繁殖场所。 

2、对保护区生态修复区 C2W单元西部和小北港区域中部的部分芦苇进行冬季普

通刈割、辅助芦苇更新，防止病虫害提升芦苇质量，为芦苇带鸟类提供优质栖息

地。 

3、刈割面积为 4052亩。 

三、项目地点：崇明东滩 

四、协议生效及协议期限 

本协议经甲、乙双方签字盖章后生效，协议期限为自合同签订之日起至 2025

年 11月 30日。 

五、合同价款： 

合同总价：2419038 元（大写：贰佰肆拾壹万玖仟零叁拾捌元整）。 

六、付款方式 

1、合同签订并提供发票后的 30日内支付合同价的 30%。 

2、完成合同中工作量的 75%时并经甲方确认，支付至合同价的 75%。  

3、完成合同工作量的 100%时，并经验收合格后，支付至合同价的 100%。 

注：以上费用支付以当年市政府及相关部门安排有年度投资计划和预算为前提，

具体支付时间以市相关部门拨付时间为准。 

七、履约保证 

1、自中标通知书发出之日起三十日内，乙方应向甲方提交金额为合同价 10%的

履约保证金（元以下的角、分不计）。履约保证金应自出具之日起至全部服务按